**V.** Primo: prædictis venuſum temporalibus op  
ibus defititum, humilem, manuſuetum & afflī  
ctum, peccatis illis attritus quas ſecum trahit re  
ra inopia: quia ſit expediat ut impetretur il  
lo ad quod ab hominibus venuſum expetabat.

Eleganter hoc exprefſis vates Iaſas verbi  
*Iaſ. 53.3. illis celebrioribus. Desideramus eum de peſi,*  
*& nouifimum virorum, virorum diſperatum. & ſe  
rem in firmatam. Desideramus eum.* Nec hoc  
negamus, & Propheta Sanchilius: nihil enim  
ardentius optat capiens quād redemptorem, &

**VI.** quo redimatur: nec inficiens quād medicum à  
Taliis ab quo cutetur nec afflīctus quād amicū, qui ver  
eminiſbus dicit illi conſolatoria. Porro qualem illum  
defiderat defecundum arque ad hoc pauperem e  
datut. tenim illi à mundo habebat despediū. Huini  
tem, vevir habeatur mollius nominis, & omnibus  
dignitate inferior. Afflitum, & doloribus peni  
que vtra modum opprefſum. Talceme illū deſi  
derat vique: quia he nobis conuenit. In qua  
ſuētū optabant homines tanto defiderio Meſſia  
m: & mundum de feruore redimeret ſacha  
nica, & peccati curare infirmatibus. Igiter in  
illa forma cum deſiderabat in quā uelut fi  
nem hunc alſequeretur: omnis quippe diſpoſi  
tiorum à fine ſumitur qui per hęz preten  
ditur. Finis præcigōt qui Deum in hunc atra  
vit mundum, ille tuit, & peccatum tollet, & quis  
adeo periculam curaret infirmatatem. Hoc  
dupliciter egit, viua ſā & morte;

Primum hoc egit viens operibus suis inſig  
nioribus vitæque exemplis illuſtrionibus, & ex  
quibus diuinum compolitum emplastrum huic  
curanda infirmatam praefundit. Declarat  
hoc ingenuos faciundissimus Pater F. Ludo, Gra  
tianus diſcutit iudicio ſuo conformi: Medicis  
te regitudo cuidam medecatur, eo totū iuam  
digruere ſuſidum ut caſas eius extirpem: hu  
mores dico peruerſos & noxiuos ex quibus ou  
t. IX. Principium & peccatorum omnium ſouſ Amor  
eſt inordinatus ſui iphiſus amor, filius primogeni  
tus peccati originalis & totus corripuit omni  
principium, arque Antichriſti præcursor. Hie e. peccati  
nim regnabit (vt Apoſtolo credimus) quando il  
ſeptuaginta le veniet, quo diſponent homines ad eum re  
cipientur apſidim. In nouissima diuina era 2. Tim.  
homines ſe ipſos amantes. Ex illo peruerſo anno 3.2.  
te tres genetueris filii, tres, inquam, inordinati  
X. amore, quibus mundus agitur in ruinam queſit. Ex illo  
quibus nobis Regalis illa aquila manefauit: nam tres filii  
mundi ſuperuolitans videt eum illis ad os 3.1. nac  
turam queſeptum. Amor dignitatis opum, & feniſta, tur  
hium voloptatum inordinatus, Omne quod eſt in 1. 1683  
mundo concupiſcens carnis eſt, & concupiſcens 14.  
oſculationis, & ſuperbia uite. Datus enim tranſiſio  
diuino totum humanaum genos propagatum eſt  
ex Nōe per tres illius filios Sem, Cham, & Ia  
phet: ita vittorium roundi omnis uiueritas de  
patre, naſcentur uiuerali, amore ſcilect pro  
priolla namque producunt, medio trum horum  
filiorum ciui: quia priuilegium quod eſt honoris  
fame defiderium inordinatum, innumerabilum  
principium eſt peccatorum: quia homines hono  
ris culnea non in eo fluant, quid debent, ni  
morum in uirtute ſed in vanitatis, quas mun  
dus in honorem traſmutauit.

Quis non peccata committit aliquis, ut di  
gnitatem quam ſidentis ambi, alſequatur, vel  
obtentat non perdat: ſecondum Sace & Pro  
lege

*Iaſ. 40.*  
10.

*V.*  
*Rex ciuſ*  
*que pore*  
*mauſo*  
*correlpō*  
*ta, dignas, po*  
*VI.*  
*Christus*  
*cor pau*  
*per veſe*  
*ſit.*  
*Iaſ. 53.3.*  
*Taliſ ab*  
*qui ver*  
*eminiſbus*  
*defiderat*

II. finz litteræ cædibus, traditionibus, iniurijs & fœcū inopportibus, in quas nonnulli prolapſi sunt, vt eranda regia que præterebant, obtinuerent, alijs vero ne esse iam conquisita manus suis eriperentur. Quan-

quam tam stragem edidit feminarum pellina illa Re-

gina, quia Athalia, vt Regum ludax moderaretur:

et etiam illo pacifico gauderet, omnes occidit,

quos inuenit portat Regali itemmatæ progeni-

tos quo omnino delectum fuſſer, ut si summâ

dignitatâ Iofab Regem Ioam, cuius erat a-

mata, danculum abſcondit, necique eripuerit.

¶ 39 Sursum Achalia & interficit omne ſimile ve-

rum, &c. & regnauit ſuper terram. Quam mo-

leſis aque inuitata mouit Saul perlectiones

tocca David: quia à Prophetâ Samule dedice-

rat eum regi lui ſuſſeremque facilię

atque impia non aggrediſſiſt facinora Parricidi-

alis filius Abſalon aduersus Parentem suum,

ut cum folio derubaret, ipſe vero Rex eleuare-

tur? Quām fatuolō turbine propria nouimus

ambitionē terre Monachas, regia inuidentias

aliam milia patentes ſcelera, inuidentias,

ſceleria, vt Dei templi violare valaque facia-

requeſari non vereantur: nam iudeo illos Deus

l. in figura bestiarum offendit Ezechiel, quæ pro-

gedebantur, nec quiescebant quoniam ſpiri-

tus illas ſcerebant ambicioſos: & Danich in forma

verorum qui in le muris inſurgentis prahe-

bant, vix corum actiones moueret in mari-

temporates.

¶ 37 Quis non merito obſtupescat horrendum il-  
lam stragem quam Herodes edidit: utrum in-  
nocuum fundens ſanguinem in Bethlehem  
loquaciter conseruans, quos nonnulli credunt ad  
quarvadecim milia excreuſſisse. Cur hoc intel-  
lexerat puer natum eſſe Regem, de quo libi-  
tinebat, regnum illi viator auferret, & quan-  
tum audierat Regem hunc eſſe Melchî a Deo mi-  
ſionem in mundum, ac proinde forte impoſibile  
Quoniamque illius confusa & decreta ſubuer-  
te: pari ſuam cum eo vult marie contendere  
& cui ſuperate, omnipotens. Quid plura?  
Ita illud Spiritus S axioma: In iustum omnis pe-  
ccati ſupraſia q̄ d' quod ſi ſuperbia in peccore ali-  
cuius eadem ſigil ſperare poſet, ino verius di-  
 vero, timere quoniamque peccatum, ino & ip-  
ſum Denidium.

D. 40. His conſiderat respondeſt argumentum D.  
heros in quodam ſermone ad fratres in cromo,  
qua D. inter illos qui eius nomine circumfrunuerat. Ex-  
maſt penit hic, quod Apollo in cena contigit. Ope-  
ratur Domini ſupremum illoſi ſanctiſimi  
Sacramenti myſteriū, in quo porreſat illis ci-

bum & potum, de pane & calice benedictis di-  
cens accipere & comedere: hoc eſſe cuim eorū  
Cui Apo-  
pus mecum accipere & bibite: hic eſſe enim ſancti ſoli in  
guis meus: Verbi amē (- hoc ſcitur:) ecce ma- cena de  
nus tradentis me, mecum eſſe in mensa. Magnopere primatu  
commouentur Apolloli & diligenter inquirunt concur-  
quis eorum tam exercitandam pollet exercere decint  
traditionem, atque per hoc: Facta eſſe conſeatio Luc. 22.  
inter illos quis eorum videtur eſſe maior. Mira- 24.  
culum: magiſter vester, o lacratissimi Apolli  
mortis opprimitur angustijs, vobisque iustum  
animus ſuus detegit doctorem, ex eo quod vnuſ  
veltrum illum proditor ſit traditus, & de pri-  
matu inter vos inflati contenditis: plus iusto da  
vobis modo poſſet conqueri, quam olim de Ba-  
ruch vatis Jeremias ſecretario cum enim illi de-  
ſtendanimi revealauerat, capiū ille mente cogitate  
ſublima Ecce quos adiſcaniego deſyrno, &c. & in His. 4. 25.  
q̄ uariſſiſtib⁹ grandissime mirici, inquit D. Auguſt.  
nam altercati de maioratu, non tantum fuit cum  
libi quemque prezentare, quantum inquiete  
quis ille poſſet eſſe, qui rancum moliretur faci-  
tus quo Dominum perfidus tradederet inimici:  
noeſerant etenim quantum poſſet viuum ambi-  
tus, quod ſi ſemel cor cuiuſpam inuaferit, ſufficit ut proprii patri mortem machinetur  
vt ipſe Rex imperet, ino & Deo necem intentet,  
quod in domo illius & colligio poſſit gaudere  
maioratu. Quare hec nifi quia arbitrii ſons, ut  
homines, ille qui maior eſſe ut Dominari poſſit, ma-  
giſtrum tradere procurat. Deo ipſi terga verit  
ſuperbus, negat illum & tradit ambituſis, ne  
vel apicis vniuſ, honoris aut dignitatis qua ful-  
get in republica, detrimentum patiatur: Hęc  
etenim cauſa ſuit, cur Pharisei, liceat mirabilia  
Chrilli prodigia cernerent, in illum tamen cre-  
dere concupiſſent: qui telle D. Ioanne: Dile- 16A. 12.  
xtrahit enim magis gloriam hominum, quidam glo- 43.  
riam Dei. Quanlenteuāt ipſe Chrillus illis 16A. 45.  
iteratō obicit: Quomodo vos poſſet credere  
qui gloriam ab iniuicem accepis: Ne plura pro-  
ferant, hor poſſelli viuo vitam Christi abſtru-  
erent, morteque intulerunt, ne Cathedris ſuis  
locisque priuatae ut horſationebus ut die Ve-  
neris diximus.

XII. 1.  
Cur Apo-  
pus mecum  
accipere &  
bibite: hic eſſe  
enim ſancti ſoli  
in guis meus:  
Verbi amē (-  
hoc ſcitur:)  
ecce ma-  
cena de  
nus tradentis  
me, mecum  
eſſe in  
mensa. Magno-  
pere primatu  
commouentur  
Apolloli &  
diligenter in-  
quirunt con-  
curquis eorum  
tam exer-  
citandam  
pollet exer-  
cere decint  
traditionem,  
atque per hoc:  
Facta eſſe  
conſeatio  
Luc. 22.  
inter illos  
quis eorum  
videtur  
eſſe maior.  
Mira-  
culum:  
magiſter  
vester, o  
lacratissimi  
Apolli  
mortis  
oppri-  
mitur  
angustijs,  
vobisque  
iustum  
animus ſuus  
detegit  
doctorem,  
ex eo  
quod vnuſ  
veltrum  
illum  
proditor  
ſit  
traditus,  
& de  
pri-  
matu  
inter  
vos  
inflati  
contenditis:  
plus iusto  
da  
vobis  
modo  
poſſet  
conqueri,  
quam olim  
de Ba-  
ruch  
vatis  
Jeremias  
ſecretario  
cum enim  
illi de-  
ſtendanimi  
revealauerat,  
capiū  
ille  
mente  
cogitate  
ſublima  
Ecce  
quos  
adiſcaniego  
deſyrno,  
&c.  
& in  
His.  
q̄ uariſſiſtib⁹  
grandissime  
mirici,  
inquit  
D. Auguſt.  
nam  
altercati  
de  
maioratu,  
non  
tantum  
fuit  
cum  
libi  
quemque  
prezen-  
tare,  
quantum  
inquiete  
quis  
ille  
poſſet  
eſſe,  
qui  
rancum  
molire-  
tur  
faci-  
tus  
quo  
Dominum  
perfidus  
tradederet  
inimici:  
noeſerant  
etenim  
quantum  
poſſet  
viuum  
ambi-  
tus,  
quod  
ſi ſemel  
cor  
cuiuſpam  
inuaferit,  
ſufficit  
ut  
proprii  
patri  
mortem  
machinetur  
ut  
ipſe  
Rex  
imperet,  
ino &  
Deo  
necem  
inten-  
tet,  
quod  
in  
domo  
illius  
&  
colligio  
poſſit  
gaudere  
mai-  
oratu.  
Quare  
hec  
nifi  
quia  
arbitrii  
ſons,  
ut  
homines,  
ille  
qui  
maior  
eſſe  
ut  
Dominari  
poſſit,  
ma-  
giſtrum  
tradere  
procurat.  
Deo  
ipſi  
terga  
verit  
ſuperbus,  
negat  
illum  
&  
tradit  
ambi-  
tus,  
ne  
vel  
apicis  
vniuſ,  
honoris  
aut  
dignitatis  
qua  
ful-  
get  
in  
repu-  
blica,  
de-  
mentium  
patiatur:  
Hęc  
etenim  
cauſa  
ſuit,  
cur  
Pharisei,  
liceat  
mirabilia  
Chrilli  
prodigia  
cernerent,  
in  
illum  
tamen  
cre-  
dere  
concupi-  
ſſent:  
qui  
telle  
D. Ioanne:  
Dile-  
xtrahit  
enim  
magis  
gloriam  
hominum,  
quidam  
glo-  
riam  
Dei.  
Quanlenteuāt  
ipſe  
Chrillus  
illis  
iteratō  
obicit:  
Quomodo  
vos  
poſſet  
credere  
qui  
gloriam  
ab  
iniuicem  
accepis:  
Ne  
plura  
pro-  
ferant,  
hor  
poſſelli  
viuo  
vitam  
Christi  
abſtru-  
erent,  
morteque  
intulerunt,  
ne  
Cathedris  
ſuis  
locisque  
priuatae  
ut  
horſationebus  
ut  
die  
Ve-  
neris  
diximus.